
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
  

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение 

Всеволожского муниципального района  

Ленинградской области 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.09.2023№ 828 

д. Колтуши 

 

 

 

   

О присвоении адресов зданию и 

земельному участку, 

расположенным на тер.Массив 

Озерки-Коркино муниципального 

образования Колтушское 

сельское поселение 

Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области. 

  

        В целях упорядочения адресов объектов недвижимого имущества, 

расположенных на территории муниципального образования Колтушское 

сельское поселение Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе 

и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, 

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации 

от 19.11.2014 №1221, рассмотрев заявление вх.№01-18-1521/23-0-0 от 

08.09.2023, выписку из ЕГРН от 06.07.2023 на земельный участок с 

кадастровым номером 47:07:1047003:1905, выписку из ЕГРН от 

06.07.2023 на здание с кадастровым номером 47:07:1047003:2452,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Изменить адрес земельного участка площадью 771кв.м. с 

кадастровым номером 47:07:1047003:1905: Ленинградская область, 

Всеволожский муниципальный район , Колтушское сельское поселение. 

https://egrp365.org/reestr?egrp=47:07:1047003:1906
https://egrp365.org/reestr?egrp=47:07:1047003:1906
https://egrp365.org/reestr?egrp=47:07:1047003:1906


2. Изменить адрес здания (назначение: жилое; наименование: данные 

отсутствуют) площадью 104.6кв.м. с кадастровым номером 

47:07:1047003:2452: Ленинградская область, Всеволожский 

муниципальный район , Колтушское сельское поселение. 

3. Земельному участку площадью 771кв.м. с кадастровым номером 

47:07:1047003:1905 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, 

Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, 

Колтушское сельское поселение, тер. Массив Озерки-Коркино, з/у 1905. 

4. Зданию (назначение: жилое; наименование: данные отсутствуют) 

площадью 104.6кв.м. с кадастровым номером 47:07:1047003:2452, 

расположенному на земельном участке с кадастровым номером 

47:07:1047003:1905, присвоить следующий адрес: Российская Федерация, 

Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, 

Колтушское сельское поселение, тер. Массив Озерки-Коркино, д.1905. 

5. Ведущему специалисту Александровой Е.Е. внести 

соответствующие изменения в учетную документацию МО Колтушское 

СП и в Федеральную информационную адресную систему. 

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

главы администрации                                                                     А.Ю.Зыбин 

https://egrp365.org/reestr?egrp=47:07:1047003:2452
https://egrp365.org/reestr?egrp=47:07:1047003:2452

